

STUDIO TICHÝ**NABÍDKA č. 25NA0055**

Dodavatel:

**STUDIO TICHÝ
Jaroslav Tichý****Verneřice 207****417 04 Hrob**

IČ: 72736674

DIČ: [REDACTED]

Telefon [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.podlahy-tichy.cz

Odběratel:

Provozovna:

STUDIO TICHÝ**Nákladní****415 01 Teplice****Divadlo Děčín****Kino Sněžník Děčín****Podmokelská 107/24****Děčín****hlavní vchod**

Výměna podlahových krytin

a oprava podlah u vstupu

Tel.: + [REDACTED] p.Vorobjevský Jurij

Nabídka č.:

25NA0055

Konečný příjemce:

Datum zápisu:

25.03.2025

Platno do:

25.04.2025

Realizace - 7/8 2025

Označení dodávky	Množství		Cena		%DPH	DPH	Kč Celkem
1 Stržení starého lepného koberce a PVC	74	m2	70,-	5180,00	21%		6 267,80
2 Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné	74	m2	50,-	3 700,00	21%		4 477,00
5 Odstranění starého lepidla broušením	74	m2	80,-	5 920,00	21%		7 163,20
6 Vysátí plochy	74	m2	20,-	1 480,00	21%		1 790,80
7 Penetrace UZIN 470	2	kg	380,-	760,00	21%		919,60
8 Opravná stěrka UZIN NC118	75	kg	55	4 125,00	21%		4 991,25
9 Penetrování a stěrkování	10	m2	180,-	1 800,00	21%		2 178,00
10 Zátěžové PVC GERFLOR š.4m	14	m2	440	6 160,00	21%		7 453,60
11 Montáž PVC lepením	10	m2	150,-	1 500,00	21%		1 815,00
12 Čistící zóna na gumě š.2m	48	bm	1380,-	66 240,00	21%		80 150,40
11 Montáž zón lepením	74	m2	220	16 280,00	21%		19 698,80
13 Kontaktní lepidlo UZIN STIGA	32	kg	320	10 240,00	21%		12 390,40
15 Přečtové a schodové profily 80 nerez 300l	10	ks	1880	18 800,00	21%		22 748,00
16 Montáž profilů	28	bm	184	5 152,00	21%		6 233,92
17 Přesun hmot	1	ks	2500	2 500,00	21%		3 025,00
18 Doprava na staveniště	1	ks	8400	8 400,00	21%		10 164,00

Součet

CELKEM K ÚHRADĚ

158 237,00

33 229,77

191 466,77

191 467,00

Vystavil: Lukáš Urban

V Teplicích 25.3.2025